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Stade du taillis pré 12/04/2014
Compétition d'ouverture de la province Partie Fille

80 metres                  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:11:36

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Brotcorne Camille        USTA  1 8365 11.41s01
Fauconnier Solene        FLEU  2 8124 11.95s01
Fauconnier Albane        FLEU  3 8123 12.05s01
Dendal Clothilde         OSGA  4 8324 12.37s01
Seutin Thea              FLEU  5 8135 12.66s01Seutin Thea              FLEU  5 8135 12.66s01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Rasseneur Camille        ATH  1 8629 11.99s01
Thoron Margot            UAC  2 8285 12.39s01
Blore Alix               UAC  3 8481 12.59s01
Leflot Lea               OCAN  4 7972 13.23s02Leflot Lea               OCAN  4 7972 13.23s02

60 metres                  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:11:36

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Mve Obiang Mia           OCAN  1 5547 9.80s03
Cardarelli Camille       CRAC  2 5867 9.97s03
Sonntag Helene           FLEU  3 5868 10.69s04
Vanoverschelde Gladys    OCAN  4 5458 10.90s04
Bru Eleonore             CABW  5 5704 11.41s03Bru Eleonore             CABW  5 5704 11.41s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Regaert Elise            OCAN  1 5214 10.22s03
Neveux Lara              CRAC  2 5480 10.63s04
Drugmand Ludivine        ACLO  3 5227 11.90s03
Angelucci Lise           CRAC  4 5624 12.54s04Angelucci Lise           CRAC  4 5624 12.54s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Sablon Cassandra         CRAC  1 5296 10.38s03
Baivier Maeva            CRAC  2 5884 10.59s03
Derycke Anissa           GOSP  3 5886 10.70s04
Pailos Castro Elona      CSDY  4 5363 11.22s04Pailos Castro Elona      CSDY  4 5363 11.22s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Collier Celia            OSGA  1 5660 9.86s03
Belja Agnessa            UAC  2 5570 9.88s03
Derycke Milla            OCAN  3 5420 10.09s04
Clement Mahelysse        CABW  4 5321 10.46s04
Van Trienpont Aude       UAC  5 5280 10.99s04Van Trienpont Aude       UAC  5 5280 10.99s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Vergallo Luna            UAC  1 5464 9.23s03
Dupont Camille           GOSP  2 5395 9.69s03
Quinaux Genna            OSGA  3 5564 10.00s03
Gossiaux Flavie          FLEU  4 5619 10.04s03
Antunes Bouvencourt Desir FCHA  5 5331 10.10s04Antunes Bouvencourt Desir FCHA  5 5331 10.10s04

60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:11:36

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade du taillis pré 12/04/2014
Compétition d'ouverture de la province Partie Fille

Lohoues Elmi             CRAC  1 2781 10.45s05
2 9904 11.54s
3 9900 13.07s
4 9903 14.27s4 9903 14.27s

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Museur Calista           ATH  1 2993 10.38s05
Vanthournout Alys        MOHA  2 2959 11.43s06
Lejeune Elodie           CRAC  3 2861 12.12s06
Trifaux Florine          FLEU  4 2927 13.13s07Trifaux Florine          FLEU  4 2927 13.13s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Dupont Louise            GOSP  1 3014 11.04s05
Derycke Lou              OCAN  2 2574 11.38s06
Hahusseau Lou            UAC  3 3000 11.50s05

4 9911 14.55s
5 9914 15.90s5 9914 15.90s

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Aronne Lea               ACLO  1 2577 10.01s05
Denis Perrine            FLEU  2 2949 11.56s05
Folie Lola               UAC  3 2455 11.74s05
Casaert Erine            UAC  4 2456 11.93s05
Fourmanoir Sarah         UAC  5 2454 12.03s06Fourmanoir Sarah         UAC  5 2454 12.03s06

Lancer du poids 2,000kg    Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:11:47

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Collier Celia            OSGA  1 5660 6.90m03
Regaert Elise            OCAN  2 5214 6.84m03
Antunes Bouvencourt Desir FCHA  3 5331 6.83m04
Vergallo Luna            UAC  4 5464 6.62m03
Bru Eleonore             CABW  5 5704 6.18m03
Quinaux Genna            OSGA  6 5564 6.08m03
Gossiaux Flavie          FLEU  7 5619 5.42m03
Neveux Lara              CRAC  8 5480 4.70m04
Dupont Camille           GOSP  9 5395 4.65m03
Sonntag Helene           FLEU  10 5868 4.36m04
Pailos Castro Elona      CSDY  11 5363 4.29m04
Mve Obiang Mia           OCAN  12 5547 4.27m03
Derycke Milla            OCAN  13 5420 4.16m04
Van Trienpont Aude       UAC  14 5280 3.79m04
Vanoverschelde Gladys    OCAN  15 5458 3.57m04
Derycke Anissa           GOSP  16 5886 3.28m04
Baivier Maeva            CRAC  17 5884 3.24m03
Drugmand Ludivine        ACLO  18 5227 2.78m03Drugmand Ludivine        ACLO  18 5227 2.78m03

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:12:00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Lohoues Elmi             CRAC  1 2781 3.06m05
Derycke Lou              OCAN  2 2574 2.96m06
Aronne Lea               ACLO  3 2577 2.89m05
Museur Calista           ATH  4 2993 2.78m05
Dupont Louise            GOSP  5 3014 2.65m05
Lejeune Elodie           CRAC  6 2861 2.60m06
Vanthournout Alys        MOHA  7 2959 2.47m06

8 9904 2.40m
Fourmanoir Sarah         UAC  9 2454 2.31m06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Casaert Erine            UAC  10 2456 2.28m05
Folie Lola               UAC  11 2455 2.20m05
Hahusseau Lou            UAC  12 3000 2.15m05
Trifaux Florine          FLEU  13 2927 1.76m07

14 9900 1.60m
15 9903 1.46m
16 9911 1.36m

Denis Perrine            FLEU  2949 NR 05Denis Perrine            FLEU  2949 NR 05

Lancer du poids 2,000kg    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:11:39

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Dendal Clothilde         OSGA  1 8324 11.19m01
Brotcorne Camille        USTA  2 8365 10.64m01
Blore Alix               UAC  3 8481 7.23m01
Fauconnier Albane        FLEU  4 8123 6.95m01
Fauconnier Solene        FLEU  5 8124 6.90m01
Kairet Alessia           FLEU  6 8517 5.69m02
Thoron Margot            UAC  7 8285 5.65m01
Leflot Lea               OCAN  8 7972 4.67m02Leflot Lea               OCAN  8 7972 4.67m02

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:12:56

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Aronne Lea               ACLO  1 2577 2'08.4705
Lohoues Elmi             CRAC  2 2781 2'12.0105
Vanthournout Alys        MOHA  3 2959 2'17.9506
Fourmanoir Sarah         UAC  4 2454 2'18.0706
Museur Calista           ATH  5 2993 2'22.4305
Dupont Louise            GOSP  6 3014 2'26.7905
Hahusseau Lou            UAC  7 3000 2'30.3605
Folie Lola               UAC  8 2455 2'31.1905
Derycke Lou              OCAN  9 2574 2'33.1706
Solbreux Camille         CABW  10 2494 2'33.7506
Denis Perrine            FLEU  11 2949 2'34.3705

12 9904 2'40.53
Casaert Erine            UAC  13 2456 2'48.8705
Trifaux Florine          FLEU  14 2927 3'00.0107
Lejeune Elodie           CRAC  15 2861 3'03.0706

16 9911 3'05.32
17 9903 3'22.01
18 9900 3'42.96
19 9914 3'48.4219 9914 3'48.42

100 metres                 TC Dames  Heure de l'annonce officielle:15:36

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : 0.0m/s

Denays Florine           USTA  1 1745 Cad 13.54s00
Piengeon Violaine        FLEU  2 1514 Cad 15.15s00
Aerts Lisa               FLEU  3 1458 Cad 15.61s00Aerts Lisa               FLEU  3 1458 Cad 15.61s00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2      Vent : 0.0m/s

Hembersin Annouck        FLEU  1 4138 Sco 14.65s97
Jebali Narjess           CABW  2 4397 Sco 15.02s97
Clement Oceane           CABW  3 1463 Cad 15.34s99
Henry Melanie            ACLO  4 1981 Sen 15.56s94Henry Melanie            ACLO  4 1981 Sen 15.56s94

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3      Vent : 1.7m/s

Rousseaux Laura          CABW  1 4017 Sco 14.00s97

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade du taillis pré 12/04/2014
Compétition d'ouverture de la province Partie Fille

Renaud Camille           CSDY  2 4336 Sco 14.16s98
Urbain Helene            CSDY  3 4315 Sco 14.50s98
Dendievel Marie          OSGA  4 4417 Sco 14.84s98
Georges Juliette         OSGA  5 1530 Cad 15.44s99Georges Juliette         OSGA  5 1530 Cad 15.44s99

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4      Vent : 0.8m/s

Albert Virginie          CRAC  1 555 Jun 13.57s96
Semenou Annabelle        CABW  2 1522 Cad 13.58s99
Bachul Ewa               UAC  3 1311 Cad 14.02s99
Labar Clarisse           CRAC  4 4263 Sco 14.08s98
Rousseaux Sarah          CABW  5 1290 Cad 14.11s99Rousseaux Sarah          CABW  5 1290 Cad 14.11s99

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5      Vent : 0.0m/s

Andre Severine*          CSDY  1 2079 Sen 12.84s81
Liessens Magali          CRAC  2 637 Jun 13.71s96
Conrardy Camille         UAC  3 4125 Sco 13.71s98
Chausteur Camie          CABW  4 4060 Sco 13.94s97
Libambu Wolaka Celine    UAC  5 4126 Sco 14.13s97Libambu Wolaka Celine    UAC  5 4126 Sco 14.13s97

2000 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:16:38

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Castreman Julie          CABW  1 576 Jun 6'46.2296
Draux Celine             CABW  2 4016 Sco 6'50.3597
Van Den Bergh Margaux    CABW  3 607 Jun 7'02.9795
De Meulemeester Nadege   CABW  4 1901 Cad 7'03.0500
Chaussier Oceane         CABW  5 577 Jun 7'19.3895
Hourez Lea               CABW  6 4018 Sco 7'29.0998
Bouvy Sarah              CRAC  7 2016 Sen 7'48.3490
Kusters Pascale          UAC  8 3634 Mas 8'08.2964
Catoir Audrey            DS   9 1949 Sen 8'51.4082
Boudart Virginie         GOSP  10 3720 Mas 9'01.1875

11 9902 9'41.43
Thomas Coleen            BBS  1282 Cad DNS00
Nysten Estelle           CSDY  4120 Sco DNS98Nysten Estelle           CSDY  4120 Sco DNS98

Lancer du javelot 500g     Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:15:53

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Thomas Coleen            BBS  1 1282 26.92m00
Van Aerschot Lea         GOSP  2 1435 25.07m00
Rousseaux Sarah          CABW  3 1290 16.00m99Rousseaux Sarah          CABW  3 1290 16.00m99

Lancer du javelot 500g     Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:15:52

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Domaniecki Celine        MOHA  1 4166 27.04m97
Rousseaux Laura          CABW  2 4017 22.97m97
Nysten Estelle           CSDY  3 4120 22.92m98
Jebali Narjess           CABW  4 4397 21.22m97
Chausteur Camie          CABW  5 4060 19.90m97
Roberfroid Iris          CABW  6 4331 16.69m97
Hembersin Annouck        FLEU  7 4138 14.00m97Hembersin Annouck        FLEU  7 4138 14.00m97

Lancer du javelot 600g     Sen Dames  Heure de l'annonce officielle:15:49

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Lecocq Florentine        MOHA  1 2121 20.66m94Lecocq Florentine        MOHA  1 2121 20.66m94

Saut en hauteur            Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:16:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Semenou Annabelle        CABW  1 1522 1.56m99
Warzee Sarah             OCAN  2 1259 1.45m00
Thomas Coleen            BBS  3 1282 1.30m00Thomas Coleen            BBS  3 1282 1.30m00

Saut en hauteur            Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:16:26

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Folie Clara              CABW  1 4258 1.53m98Folie Clara              CABW  1 4258 1.53m98

Lancer du poids 3,000kg    Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:16:14

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Rousseaux Sarah          CABW  1 1290 9.77m99
Van Aerschot Lea         GOSP  2 1435 7.89m00
Vandenameele Maritie     UAC  3 1729 7.88m99
Aerts Lisa               FLEU  4 1458 5.40m00Aerts Lisa               FLEU  4 1458 5.40m00

Lancer du poids 3,000kg    Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:16:16

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Rousseaux Laura          CABW  1 4017 10.56m97
Chausteur Camie          CABW  2 4060 8.81m97
Roberfroid Iris          CABW  3 4331 7.44m97
Sulej Celine             UAC  4 4028 7.04m97Sulej Celine             UAC  4 4028 7.04m97

Lancer du poids 4,000kg    Sen Dames  Heure de l'annonce officielle:16:20

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Delbrassinne Valerie     CRAC  1 2138 9.97m80
D Hulster Elodie         CSDY  2 1880 8.31m90
Vast Audrey              FLEU  3 1871 7.48m90
Charlier Emilie          OCAN  4 1884 7.18m80
De Jaeger Evelyne        OCAN  5 1870 6.30m79De Jaeger Evelyne        OCAN  5 1870 6.30m79

Saut en longueur           Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:16:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Semenou Annabelle        CABW  1 1522 5.04m  0.0m/s 99
Denays Florine           USTA  2 1745 4.65m  1.8m/s 00
Warzee Sarah             OCAN  3 1259 4.51m -0.4m/s 00
Thomas Coleen            BBS  4 1282 4.11m  0.0m/s 00
Trevisan Mathilde        OSGA  5 1529 3.94m  1.7m/s 99
Georges Juliette         OSGA  6 1530 3.79m  0.0m/s 99
Piengeon Violaine        FLEU  7 1514 3.55m  0.0m/s 00Piengeon Violaine        FLEU  7 1514 3.55m  0.0m/s 00

Saut en longueur           Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:16:52

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Conrardy Camille         UAC  1 4125 4.74m  1.7m/s 98
Roberfroid Iris          CABW  2 4331 4.71m  0.5m/s 97
Jebali Narjess           CABW  3 4397 4.42m  0.2m/s 97
Urbain Helene            CSDY  4 4315 4.10m  3.3m/s  | 3.96m   1.8m/s98
Dendievel Marie          OSGA  5 4417 3.97m  1.2m/s 98
Hembersin Annouck        FLEU  6 4138 3.86m  0.4m/s 97Hembersin Annouck        FLEU  6 4138 3.86m  0.4m/s 97

Saut en longueur           Jun Dames  Heure de l'annonce officielle:16:53

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Liessens Magali          CRAC  1 637 4.89m  0.0m/s 96
Albert Virginie          CRAC  2 555 4.43m  1.2m/s 96Albert Virginie          CRAC  2 555 4.43m  1.2m/s 96

Saut en longueur           Sen Dames  Heure de l'annonce officielle:16:53

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Pardon Christelle        ACLO  1 1941 4.27m  0.5m/s 88
De Jaeger Evelyne        OCAN  2 1870 3.51m  0.0m/s 79De Jaeger Evelyne        OCAN  2 1870 3.51m  0.0m/s 79

Lancer du disque 1,000kg   Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:18:00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Vandenameele Maritie     UAC  1 1729 21.50m99
Pignolet Emilie          ARCH  2 1479 19.33m00
Warzee Sarah             OCAN  3 1259 17.11m00
Pignolet Clemence        ARCH  1478 NR 99Pignolet Clemence        ARCH  1478 NR 99

Lancer du disque 1,000kg   Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:18:03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Rousseaux Laura          CABW  1 4017 20.79m97
Sulej Celine             UAC  2 4028 19.36m97Sulej Celine             UAC  2 4028 19.36m97

Lancer du disque 1,000kg   Sen Dames  Heure de l'annonce officielle:18:02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Delbrassinne Valerie     CRAC  1 2138 33.74m80
D Hulster Elodie         CSDY  2 1880 25.48m90
Coosemans Anne           HUY  3 2025 25.38m88
Charlier Emilie          OCAN  4 1884 19.46m80
De Jaeger Evelyne        OCAN  5 1870 18.80m79De Jaeger Evelyne        OCAN  5 1870 18.80m79

Lancer du disque 1,000kg   Mas Dames  Heure de l'annonce officielle:18:03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
1 9921 35.68m
2 9919 29.25m

Doumbadze Natacha        CABW  3 3626 23.71m71Doumbadze Natacha        CABW  3 3626 23.71m71

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:12:07

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Collier Celia            OSGA  1 5660 3'55.4803
Derycke Milla            OCAN  2 5420 3'58.3604
Quinaux Genna            OSGA  3 5564 4'06.1603
Sonntag Helene           FLEU  4 5868 4'11.4504
Neveux Lara              CRAC  5 5480 4'12.5604
Vanoverschelde Gladys    OCAN  6 5458 4'15.3704
Van Trienpont Aude       UAC  7 5280 4'15.8804
Clement Mahelysse        CABW  8 5321 4'18.1704
Belja Agnessa            UAC  9 5570 4'23.4703
Angelucci Lise           CRAC  10 5624 4'56.0604
Drugmand Ludivine        ACLO  11 5227 5'20.3603
Derycke Anissa           GOSP  5886 DNS04Derycke Anissa           GOSP  5886 DNS04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Antunes Bouvencourt Desir FCHA  1 5331 3'17.2004
Gonne Sarah              OSGA  2 5562 3'37.9404
Vergallo Luna            UAC  3 5464 3'40.8603
Dupont Camille           GOSP  4 5395 3'42.8203
Gossiaux Flavie          FLEU  5 5619 3'49.7403
Hamelat Kamelia          CRAC  6 5479 3'51.3803
Mve Obiang Mia           OCAN  7 5547 3'53.6803
Regaert Elise            OCAN  8 5214 4'08.2903
Sablon Cassandra         CRAC  9 5296 4'25.3003
Baivier Maeva            CRAC  10 5884 4'53.5203
Pailos Castro Elona      CSDY  11 5363 5'02.5404
Bru Eleonore             CABW  12 5704 5'23.7903Bru Eleonore             CABW  12 5704 5'23.7903

1000 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:12:12

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dom Modi Nadege          CSDY  1 8052 3'19.5002
Brotcorne Camille        USTA  2 8365 3'23.2001
Baret Elisabeth          UAC  3 7969 3'29.9201
Rasseneur Camille        ATH  4 8629 3'34.1301
Fauconnier Albane        FLEU  5 8123 3'50.2301
Leflot Lea               OCAN  6 7972 3'51.5202
Collin Amelie            UAC  7 8409 3'56.9901
Thoron Margot            UAC  8 8285 3'59.6301
Fauconnier Solene        FLEU  9 8124 4'03.1001
Dendal Clothilde         OSGA  10 8324 4'06.0201
Seutin Thea              FLEU  11 8135 4'11.7801
Van Beersel Margaux      OCAN  12 7912 4'19.2501Van Beersel Margaux      OCAN  12 7912 4'19.2501

Lancer du marteau 3,000kg  Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:19:03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
1 9920 35.00m1 9920 35.00m

Lancer du marteau 4,000kg  Jun Dames  Heure de l'annonce officielle:19:01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Soudan Lauralee          MOHA  1 701 33.98m96
Ladouce Marie            UAC  2 540 26.12m96Ladouce Marie            UAC  2 540 26.12m96

Lancer du marteau 4,000kg  Sen Dames  Heure de l'annonce officielle:19:02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Davin Geraldine          DAMP  1 2064 43.12m87
Coosemans Anne           HUY  2 2025 36.98m88
Pardon Christelle        ACLO  3 1941 14.58m88Pardon Christelle        ACLO  3 1941 14.58m88

Marteau 4,000kg W35..45    Mas Dames  Heure de l'annonce officielle:19:01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Doumbadze Natacha        CABW  1 3626 35.57m71

2 9921 33.98m2 9921 33.98m

200 metres                 TC Dames  Heure de l'annonce officielle:15:29

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : 0.0m/s

Thomas Coleen            BBS  1 1282 Cad 30.82s00
Clement Oceane           CABW  2 1463 Cad 33.43s99

9902 DNS
Aerts Lisa               FLEU  1458 Cad DNS00Aerts Lisa               FLEU  1458 Cad DNS00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2      Vent : 0.9m/s

Trevisan Mathilde        OSGA  1 1529 Cad 32.25s99
Pater Jocelyne           ACLO  2 3709 Mas 33.67s54
Hembersin Annouck        FLEU  3 4138 Sco 38.61s97Hembersin Annouck        FLEU  3 4138 Sco 38.61s97

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3      Vent : 0.0m/s

Nysten Estelle           CSDY  1 4120 Sco 29.49s98
Renaud Camille           CSDY  2 4336 Sco 30.09s98
Urbain Helene            CSDY  3 4315 Sco 30.26s98
L Ete Anais              OSGA  4 1872 Cad 32.53s99L Ete Anais              OSGA  4 1872 Cad 32.53s99

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4      Vent : 0.0m/s

Albert Virginie          CRAC  1 555 Jun 28.37s96
Bachul Ewa               UAC  2 1311 Cad 29.00s99
Labar Clarisse           CRAC  3 4263 Sco 29.59s98
Sente Barbara            UAC  4 4299 Sco 29.81s97Sente Barbara            UAC  4 4299 Sco 29.81s97

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5      Vent : 0.0m/s

Andre Severine*          CSDY  1 2079 Sen 26.64s81
Vernimmen Marie          CRAC  2 2027 Sen 28.23s92
Liessens Magali          CRAC  3 637 Jun 28.65s96
Folie Clara              CABW  4 4258 Sco 29.29s98Folie Clara              CABW  4 4258 Sco 29.29s98

Saut en hauteur            Sen Dames  Heure de l'annonce officielle:16:26

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Lecocq Florentine        MOHA  1 2121 1.40m94
Pardon Christelle        ACLO  2 1941 1.30m88Pardon Christelle        ACLO  2 1941 1.30m88

600 metres                 TC Dames  Heure de l'annonce officielle:17:05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Legat Tamlyn             DS   1 4080 Sco 1'51.5098
Gramme Lisa              FCHA  2 1535 Cad 1'52.2399
Sente Barbara            UAC  3 4299 Sco 1'55.2097
Terwagne Dominique       OCAN  4 3603 Mas 1'56.1076
Stil Julie               UAC  5 1822 Sen 1'57.4487
Decourty Elodie          DS   6 1394 Cad 2'01.0000
Charlier Emilie          OCAN  7 1884 Sen 2'02.6580
Remels Chloe             OCAN  8 1607 Cad 2'09.0700Remels Chloe             OCAN  8 1607 Cad 2'09.0700

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Jennen Victoria          SER  1 1334 Cad 1'47.8700
Pignolet Clemence        ARCH  2 1478 Cad 1'58.6599
L Ete Anais              OSGA  3 1872 Cad 2'03.1199
Van Moylder Romane       CSF  4 4111 Sco 2'05.0597
Pater Jocelyne           ACLO  5 3709 Mas 2'07.6154
Boudart Virginie         GOSP  6 3720 Mas 2'23.6575
Van Aerschot Lea         GOSP  7 1435 Cad 2'34.4700Van Aerschot Lea         GOSP  7 1435 Cad 2'34.4700

Lancer du javelot 600g W3  Mas Dames  Heure de l'annonce officielle:15:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Doumbadze Natacha        CABW  1 3626 16.92m71Doumbadze Natacha        CABW  1 3626 16.92m71

Lancer du javelot 600g     Jun Dames  Heure de l'annonce officielle:15:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Ladouce Marie            UAC  1 540 26.49m96
Stroobants Celia         UAC  2 684 14.37m96Stroobants Celia         UAC  2 684 14.37m96

Lancer du javelot 500g W5  Mas Dames  Heure de l'annonce officielle:15:52

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Marneffe Anne Marie      HUY  1 4000 16.75m61Marneffe Anne Marie      HUY  1 4000 16.75m61

Lancer du poids 4,000kg    Jun Dames  Heure de l'annonce officielle:16:20

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Ladouce Marie            UAC  1 540 9.19m96
Stroobants Celia         UAC  2 684 8.52m96Stroobants Celia         UAC  2 684 8.52m96

Poids 4,000kg W35,40,45  Mas Dames  Heure de l'annonce officielle:16:18

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
1 9921 10.63m

Doumbadze Natacha        CABW  2 3626 9.44m71Doumbadze Natacha        CABW  2 3626 9.44m71

Poids 3,000kg W50..70  Mas Dames  Heure de l'annonce officielle:16:17

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Marneffe Anne Marie      HUY  1 4000 7.17m61Marneffe Anne Marie      HUY  1 4000 7.17m61

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Lancer du disque 1,000kg   Jun Dames  Heure de l'annonce officielle:18:02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Soudan Lauralee          MOHA  1 701 33.01m96
Stroobants Celia         UAC  2 684 28.34m96
Ladouce Marie            UAC  3 540 26.19m96Ladouce Marie            UAC  3 540 26.19m96

Marteau 3,000kg W50..70  Mas Dames  Heure de l'annonce officielle:19:03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Marneffe Anne Marie      HUY  1 4000 30.18m61Marneffe Anne Marie      HUY  1 4000 30.18m61

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


